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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
14. 12. 2012

Število objav: 7
Tiskani mediji: 3
Splet: 3
Radijske postaje: 1
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Ringaraja
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Namen Narodnega doma

Zaporedna št. Medij; Doseg Delo.si (WEB); 230086

1 Rubrika / Datum Slovenija, 14. 12. 2012

Stran v zbirki Avtor Piano Brane

3 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Skozi dežnike je posijalo sonce

Zaporedna št. Medij; Doseg Novi tednik Celje; 47000 Stran: 7 Površina: 202 cm2

2 Rubrika / Datum Iz naših krajev, 14. 12. 2012

Stran v zbirki Avtor ST. O.

5 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov FOTO: Božično-novoletni koncert s Take Nine Orchestra in gosti v Gornji Radgoni

Zaporedna št. Medij; Doseg Pomurec.com (WEB); 0

3 Rubrika / Datum Ostalo, 14. 12. 2012

Stran v zbirki Avtor Varga Timi

6 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov 42. podelitev Severjeve nagrade

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio Gorenc; 4000 17:00 Trajanje: 2 min

4 Rubrika / Datum Gorenjske novice, 14. 12. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

10 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Certifikat Družini prijazno podjetje

Zaporedna št. Medij; Doseg Ringaraja.net (WEB); 0

5 Rubrika / Datum Ostalo, 14. 12. 2012

Stran v zbirki Avtor Uredništvo

11 Teme Ringaraja

Naslov Območna izpostava JSKD Šentjur

Zaporedna št. Medij; Doseg Šentjurčan; 0 Stran: 3 Površina: 41 cm2

6 Rubrika / Datum Ostalo, 14. 12. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

13 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Ko dežnik postane sonce

Zaporedna št. Medij; Doseg Šentjurčan; 0 Stran: 9 Površina: 298 cm2

7 Rubrika / Datum Ostalo, 14. 12. 2012

Stran v zbirki Avtor VE. T.

14 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Delo.si (WEB), Slovenija 14. 12. 2012
Doseg / Reach: 230086
Država / Country: Slovenija
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Delo.si (WEB), Slovenija 14. 12. 2012
Doseg / Reach: 230086
Država / Country: Slovenija
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Skozi dežnike je posijalo
sonce

ŠENTJUR - Likovna de-
lavnica območne izpostave
javnega sklada za kulturo v
Šentjurju je tokrat postre-
gla s posebnim izzivom.
Otroke osnovnih šol občin
Dobje in Šentjur je povabila
k slikanju na dežnike. Upo-
rabne mojstrovine pa bodo
naslednji torek prodali v
dobrodelne namene.

Podobno delavnico pripra-
vijo vsake dve leti. Tokrat so
poskrbeli za poseben izziv, ki
pa se je tako ustvarjalno kot
uporabno izkazal za zadetek
v polno. Mladi likovniki so
se skupaj s svojimi likovnimi
pedagogi zbrali na Planini pri
Sevnici. Na odprtih ploskvah
dežnikov je zacvetela mlado-
stna ustvarjalnost. Nastali so
izjemni izdelki, ki se pona-
šajo tako z uporabnostjo kot
unikatnostjo. 33 dežnikov
je te dni na ogled v Galeriji
Zgornji trg v Šentjurju. Ob
njih pa so razstavljene tudi
fotografije dežnikov avtorja
Tomaža Črneja.

V torek, 18. decembra, po-
poldne bodo tako fotografije
kot dežnike prodajali. Ves
izkupiček pa bodo nameni-

li za plačilo malic in toplih
obrokov za učence sodelujo-
čih šol. Kot je povedala vodja
šentjurske JSKD Anita Kolesa
bodo humanitarno noto raz-
stave izvedli v sodelovanju

z Zvezo prijateljev mladine
Šentjur in šolskimi sveto-
valnimi službami. Z idejo
in izvedbo tokratne likovne
delavnice tako organizatorji

kot mladi umetniki upravi-
čili svoje vodilo, da je »moj
dežnik lahko sonce«.

StO
Foto: JURE GODLER
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Pomurec.com (WEB), Ostalo 14. 12. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Pomurec.com (WEB), Ostalo 14. 12. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Pomurec.com (WEB), Ostalo 14. 12. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Pomurec.com (WEB), Ostalo 14. 12. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Radio Gorenc, Gorenjske novice 14. 12. 2012
Doseg / Reach: 4000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 17:00
Trajanje / Duration: 2 min 1

42. podelitev Severjeve nagrade

RA GORENC, 14.12.2012, GORENJSKE NOVICE, 17:00

Sklad Staneta Severja in škofjeloška Območna izpostava Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne
dejavnosti, bosta v nedeljo zvečer že 42. podelila Severjeve nagrade. Marko Črtalič.
MARKO ČRTALIČ: Tako kot običajno, bodo podeljene tudi letos štiri nagrade. In sicer za najboljšo igralsko
stvaritev v slovenskem poklicnem gledališču, dve nagradi. Ena nagrada za najboljšega slovenskega
ljubitelja in ena nagrada za najboljšega slovenskega študenta dramske igre, to je študenta AGRFT. Naj ob
tem omenim, da bo poleg slovesne prireditve zraven še spremljevalna predstava, najboljša predstava z
lanskega Borštnikovega srečanja … pisar. Eno od glavnih vlog igra tudi Igor Samobor, nosilec letošnjega
Borštnikovega prstana.
NOVINARKA: Spominski nagovor bo tokrat imel direktor Slovenskega gledališkega muzeja Ivo Svetina. Kdo
so letošnji nagrajenci pa bo znano na podelitvi.
ČRTALIČ: O samih imenih zaenkrat še ne smeva spregovoriti. Lahko pa namignem, da gresta recimo
profesionalni nagradi v roke igralcema iz Slovenskega narodnega gledališča Drama Ljubljana in
Slovenskega narodnega gledališča Drama Maribor.
NOVINARKA: Podelitev Severjevih nagrad se bo na loškem odru začela v nedeljo ob 18:30.
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Ringaraja.net (WEB), Ostalo 14. 12. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Tema: Ringaraja
Tema: Ringaraja



Ringaraja.net (WEB), Ostalo 14. 12. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Tema: Ringaraja
Tema: Ringaraja



Območna izpostava
JSKD Šentjur

Območna izpostava JSKD Šentjur
bo v torek, 1 8. decembra, v Galer-
iji Zgornji trg v Šentjurju prodaja-
la dežnike, ki so jih poslikali učenci
osnovnih šol, ter fotografij dežnikov
avtorja Tomaža Črneja. Izkupiček
od prodaje bodo namenili otrokom
osnovnih šol za plačilo malic oz.

šolskih obrokov.
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Ko dežnik postane sonce
Tudi deževen dan je lahko sončen, če te na poti po lužah in mlakužah spremlja dežnik v barvah mavrice. To dobro

vedo udeleženci likovne delavnice, ki jo je v začetku novembra na osnovni šoli Planina pri Sevnici organiziral
Javni sklad za kulturne dejavnosti, območna izpostava Šentjur. Razstavo poslikanih dežnikov so v Galeriji Zgornji

trg odprli v četrtek, 6. decembra.

Izkupiček od prodaje v
dober namen

Bienalna umetniška delavnica,
na kateri so sodelovali učenci in
mentorji vseh osnovnih šol občin
Šentjur in Dobje. je po besedah
vodje šentjurske izpostave JSKD
Anite Kolesa zelo lepo uspela.
Spomnimo, da so osnovnošolci
pred dvema letoma prispevali il-
ustracije za zbirko pesmi Rož'ce
poezije, letos pa so s tekstilni-
mi barvami slikali na dežnike, ki
jih je otrokom podaril podjetnik
Franc Zupane. Dežnikom so do-
dali še (biografije, ki jih je posnel
vodja območne izpostave JSKD
v Celju Toma/ Crnej, ki se s fo-
tografijo in video umetnostjo uk-
varja od leta 2005. njegovo delo
pa je doslej poželo veliko ugled-
nih kritik, nagrad in pohval.
Razstavo Moj dežnik je lahko
sonce je organizator nadgradil z
dobrodelnim namenom, saj bodo
v sodelovanju z Zvezo prijateljev
mladine Šentjur vse dežnike in fo-
tografije prodali, izkupiček pa na-

menili poplačilu toplih obrokov za

otroke. Dežniki in fotografije ima-
jo enotno ceno, in sicer 20 evrov za
dežnik in K) evrov za fotografijo.
Odprtja razstave seje udeležila tu-
di vodja oddelka za družbene de-
javnosti na šentjurski občini Judi-
ta Methans Šarlah, ki je čestitala
ustvarjalcem in pohvalila njihovo
pomoč pri izvedbi dobrodelne ak-
cije. „Žal so danes takšni časi, da
so med nami otroci, sodelavci, pr-
ijatelji, znanci, ki težko preživijo.
Nimajo sredstev, da bi si kupili
najosnovnejše stvari, kamor so-
di tudi prehrana. Zato je prav, da
se v teh prazničnih dneh spomn-
imo na te ljudi in jim namenimo
delček naših virov. Verjamem, da

bo izkupiček iz te akcije prišel v
prave roke," je dejala. Razstava bo

v Galeriji Zgornji trg na ogled do
18. decembra. (Ve.T.)
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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